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HELIX SDMI 25 INTERFEJS MAGISTRALI MOST

Producent Helix

Opis produktu

HELIX SDMI 25
INTERFEJS MAGISTRALI MOST

Urządzenie skanuje na bieżąco informacje przesyłane przez magistralę MOST25 i w inteligentny sposób przechwytuje z niej
sygnały audio, które następnie konwertuje do standardu SPDIF. Dzięki temu możemy rozbudowywać fabryczne systemy
dźwiękowe klasy premium o oparte na DSP nasze własne, najwyższej jakości systemy audio.

Na optycznym wyjściu TOSLINK otrzymujemy stereofoniczny sygnał audio, który zawiera wszystkie informacje dźwiękowe z
fabrycznej jednostki głównej samochodu, zarówno ze źródeł służących do odtwarzania muzyki, jak i zestawu
głośnomówiącego, czy czujników cofania – jeśli tylko w danym samochodzie takie sygnały słyszalne są z głośników zestawu
audio.

SDMI25 współpracuje z wybranymi modelami samochodów Audi, BMW, Lamborghini, Land Rover, Mercedes, Porshe, Range
Rover, Volvo, Volkswagen. Warunkiem jest to, że w danym samochodzie występuje magistrala MOST25, jednostka główna
posiada złącze MOST, a dany samochód występuje na rynku z opcją systemu audio klasy premium, w którym wzmacniacz
połączony jest z jednostką główną za pomocą światłowodu magistrali MOST. Programowanie do danego samochodu następuje
za pomocą odpowiedniej konfiguracji zworek.
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Cały czas trwają prace nad powiększaniem bazy danych kompatybilności z poszczególnymi modelami samochodów.
Pozytywnie zweryfikowana kompatybilność będzie sukcesywnie zamieszczana w zakładce „Baza adapterów”. W celu
sprawdzenia możliwości modyfikacji w danym samochodzie należy uruchomić wyszukiwarkę adapterów, wybrać markę, model
i rok produkcji samochodu, a poniżej wyświetli się lista możliwości.

DANE TECHNICZNE:

Wejście: 1 x MOST25
Wyjście cyfrowe: 1 x Optyczne SPDIF (48 kHz / 24 Bit)
Pasmo przenoszenia: 10 – 22000 Hz
Zakres napięcia pracy: 9,6 – 18 V
Wymiary: 35 x 62 x 102 mm
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